
CENÍK VÝROBKŮ
platný od 1. 1. 2010

www.kmbeta.czwww.kmbeta.cz
infolinka: 800 150 200



2

9.4 

ST
A

N
D

A
RD

11.9

KMB BETA

KMB HODONKA

ELEGANT
S povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nástřiku. Modrý a zelený 
odstín se dodává ve lhůtě 60 dnů ode dne potvrzení objednávky. 
Další odstíny po dohodě s výrobcem.

BRILIANT
S povrchovou úpravou speciálního dvojitého nástřiku s leskem.

STANDARD
Probarvený beton bez povrchové úpravy.

 cihlová višňová hnědá šedá černá zelená modrá

 cihlová višňová hnědá šedá černá

 1.1 1.2 2.1 2.2 5.1 5.2 5.3 5.4 7.1 8.1

EL
EG

A
N

T
B

R
IL

IA
N

T

 11.1 11.3 11.4 11.5 11.6 12.2, 12.4 12.3               11.7            5.5                9.3

 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 9.1 10.1

EL
EG

A
N

T

B
R

IL
IA

N
T

 cihlová višňová hnědá černá  cihlová višňová hnědá černá

ELEGANT
S povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nástřiku. 

BRILIANT
S povrchovou úpravou speciálního dvojitého nástřiku s leskem.

 1.1 1.2 2.1 2.2 5.1 5.2 5.3 5.4 7.1 8.1

 11.1 11.3 11.4 11.5 11.6 12.2, 12.4 12.3 11.7 5.5 9.3

 6.1 6.2 6.3 6.4 6.5 6.6 6.7 6.8 9.1 10.1

9.4 



3

 cihlová višňová   

hnědá černá

* do vyprodání zásob
ELEGANT 
S povrchovou úpravou dvojitého akrylátového nástřiku.

KMB BOBROVKA

 1.1 1.3 11.3 10.1

 7.1 2.3 11.4

 1.6 1.7

1.4 1.5

7.4

SPOLEČNÉ PRVKY

3.1

3.5

3.7

3.16

3.15

8.4

3.13

15.6

3.9

15.1–15.3

10.2–10.5

13.1–13.6     13.14, 13.15

3.8

8.2, 8.3

7.2, 7.3

7.5, 7.6,
 7.7

3.18      3.19

13.11

13.10

9.2

14.1

13.12       

14.2
4.3

4.1, 4.2

4.4

3.11

3.12

3.14

11.8

3.4

3.2

12.1

3.6

3.3

3.17

11.2
3.20

3.21

3.10

3.22 3.23



4

Ceník betonové střešní krytiny

Kat. 
číslo Název výrobku MJ

KMB BETA

ELEGANT ELEGANT 
 modrá, zelená BRILIANT

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
 DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

1. Střešní tašky potřeba 10 ks/m2 

1.1 Taška základní 1 ks 25,30 30,40 44,50 53,40 26,50 31,80

1.2 Taška půlená 1 ks 25,30 30,40 44,50 53,40 26,50 31,80

1.3 Taška základní zdvojená 1 ks

1.4 Taška hřebenová 1 ks

1.5 Taška hřebenová zdvojená 1 ks

1.6 Taška okapní 1 ks

1.7 Taška okapní zdvojená 1 ks

2. Štítová hrana

2.1 Taška okrajová levá 1 ks 92,60 111,10 113,60 136,30 94,00 112,80

2.2 Taška okrajová pravá 1 ks 92,60 111,10 113,60 136,30 94,00 112,80

2.3 Taška okrajová 1 ks

3. Hřeben, nároží

3.1 Hřebenáč 1 ks 54,10 64,90 70,40 84,50 55,50 66,60

3.2 Hřebenáč koncový (včetně vrutu FeZn) 1 ks 171,20 205,40 192,30 230,80 172,60 207,10

3.3 Hřebenáč koncový – Lev (včetně vrutu FeZn) 1 ks 336,10 403,30 366,60 439,90 337,50 405,00

3.4 Hřebenáč koncový – Vítr (včetně vrutu FeZn) 1 ks 336,10 403,30 366,60 439,90 337,50 405,00

3.5 Hřebenáč křížový – X (včetně vrutu FeZn) 1 ks 260,00 312,00 273,30 328,00 261,20 313,40

3.6 Hřebenáč křížový – Y (včetně vrutu FeZn) 1 ks 230,20 276,20 243,70 292,40 231,50 277,80

3.7 Hřebenáč křížový – T (včetně vrutu FeZn) 1 ks 244,20 293,00 256,40 307,70 245,70 294,80

3.8 Držák hřebenové latě 1 ks 29,00 34,80 29,00 34,80 29,00 34,80

3.9 Příchytka hřebenáče 1 ks 6,00 7,20 6,00 7,20 6,00 7,20

3.10 Držák hřebenové latě s vrutem 1 ks 28,00 33,60 28,00 33,60 28,00 33,60

3.11 Univerzální držák hřeben. a nárožní latě 1 ks 34,00 40,80 34,00 40,80 34,00 40,80

3.12 Univerzální pás TOP-ROLL hliníkový 1 bm 240,00 288,00 240,00 288,00 240,00 288,00

3.13 Kartáčová lišta univerzální 1 ks 180,00 216,00 180,00 216,00 180,00 216,00

3.14 Univerzální pás EKO-ROLL hliníkový 1 bm 150,00 180,00 150,00 180,00 150,00 180,00

3.15 Hřebenová ucpávka 1 ks 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00

3.16 Hřebenová ucpávka – Slunečnice * 1 ks 133,10 159,70 140,70 168,80 134,60 161,50

3.17 Hřebenová ucpávka – Holubice * 1 ks 133,10 159,70 140,70 168,80 134,60 161,50

3.18 Univerzální pás Al Rol celohliníkový 1 bm 240,00 288,00 240,00 288,00 240,00 288,00

3.19 Univerzální pás Beta Rol celoměděný 1 bm 179,00 214,80 179,00 214,80 179,00 214,80

3.20 Hřebenový okrasný prvek – Věžička (komplet) 1 ks 894,00 1072,80 919,00 1102,80 896,00 1075,20

3.21 Hřebenový okrasný prvek – Hrdličky (komplet) 1 ks 894,00 1072,80 919,00 1102,80 896,00 1075,20

3.22 Hřebenová ucpávka – Slunce 1 ks 135,00 162,00 142,00 170,40 136,50 163,80

3.23 Hřebenová ucpávka – Hrozen 1 ks 135,00 162,00 142,00 170,40 136,50 163,80

4. Úžlabí

4.1 Měděný pás úžlabí se středovou drážkou 1 ks/2 m 1733,00 2079,60 1733,00 2079,60 1733,00 2079,60

4.2 Hliníkový pás úžlabí se středovou drážkou 1 ks/2 m 440,00 528,00 440,00 528,00 440,00 528,00

4.3 Těsnicí lišta úžlabí 1 m 30,00 36,00 30,00 36,00 30,00 36,00

4.4 Těsnicí pás úžlabí 1 ks 200,00 240,00 200,00 240,00 200,00 240,00



5

KMB HODONKA KMB BOBROVKA *

STANDARD
balení 

KMB BETA
ks/paleta

ELEGANT BRILIANT balení
KMB 

HODONKA
ks/paleta

ELEGANT

balení
ks/paletaCena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

potřeba 36–38 ks/m2 

20,70 24,80 252 25,30 30,40 26,50 31,80 240 11,60 13,90 520

20,70 24,80 160 25,30 30,40 26,50 31,80 160

23,20 27,80 208

20,30 24,40 416

40,60 48,70 208

20,30 24,40 624

40,60 48,70 312

84,60 101,50 32 92,60 111,10 94,00 112,80 32

84,60 101,50 32 92,60 111,10 94,00 112,80 32

36,80 44,20 208

49,50 59,40 114 54,10 64,90 55,50 66,60 114 54,10 64,90 114

163,20 195,80 80 171,20 205,40 172,60 207,10 80 171,20 205,40 80

336,10 403,30 337,50 405,00 336,10 403,30

336,10 403,30 337,50 405,00 336,10 403,30

253,20 303,80 260,00 312,00 261,20 313,40 260,00 312,00

224,80 269,80 30 230,20 276,20 231,50 277,80 30 230,20 276,20 30

239,00 286,80 244,20 293,00 245,70 294,80 244,20 293,00

29,00 34,80 29,00 34,80 29,00 34,80 29,00 34,80

6,00 7,20 50 ks/krabice 6,00 7,20 6,00 7,20 50 ks/krabice 6,00 7,20 50 ks/krabice

28,00 33,60 28,00 33,60 28,00 33,60 28,00 33,60

34,00 40,80 34,00 40,80 34,00 40,80 34,00 40,80

240,00 288,00 5 bm/role 240,00 288,00 240,00 288,00 5 bm/role 240,00 288,00 5 bm/role

180,00 216,00 20 ks/krabice 180,00 216,00 180,00 216,00 20 ks/krabice

150,00 180,00 5bm/role 150,00 180,00 150,00 180,00 5bm/role 150,00 180,00 5 bm/role

25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00

133,10 159,70 134,60 161,50 133,10 159,70

133,10 159,70 134,60 161,50 133,10 159,70

240,00 288,00 5 bm/role 240,00 288,00 240,00 288,00 5 bm/role 240,00 288,00 5 bm/role

179,00 214,80 5 bm/role 179,00 214,80 179,00 214,80 5 bm/role 179,00 214,80 5 bm/role

879,00 1054,80 894,00 1072,80 896,00 1075,20 894,00 1072,80

879,00 1054,80 894,00 1072,80 896,00 1075,20 894,00 1072,80

129,00 154,80 135,00 162,00 136,50 163,80 135,00 162,00

129,00 154,80 135,00 162,00 136,50 163,80 135,00 162,00

10 ks/krabice 1733,00 2079,60 1733,00 2079,60 10 ks/krabice 1733,00 2079,60 10 ks/krabice

10 ks/krabice 440,00 528,00 440,00 528,00 10 ks/krabice 440,00 528,00 10 ks/krabice

100 ks/krabice 30,00 36,00 30,00 36,00 100 ks/krabice 30,00 36,00 100 ks/krabice

200,00 240,00 200,00 240,00 200,00 240,00

* platí pouze do vyprodání zásob



6

Ceník betonové střešní krytiny

Kat. 
číslo Název výrobku MJ

KMB BETA

ELEGANT ELEGANT 
 modrá, zelená BRILIANT

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
 DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

5. Pultová hrana

5.1 Taška pultová základní 1 ks 146,80 176,20 183,40 220,10 148,10 177,70

5.2 Taška pultová půlená 1 ks 146,80 176,20 183,40 220,10 148,10 177,70

5.3 Taška pultová okrajová levá 1 ks 270,10 324,10 337,50 405,00 271,40 325,70

5.4 Taška pultová okrajová pravá 1 ks 270,10 324,10 337,50 405,00 271,40 325,70

5.5 Hřebenový těsnicí prvek 1 ks 19,80 23,80 24,60 29,50 21,10 25,30

6. Mansardová a úžlabní hrana

6.1 Taška lomená základní 1 ks 198,10 237,70 247,70 297,20 199,50 239,40

6.2 Taška lomená půlená 1 ks 198,10 237,70 247,70 297,20 199,50 239,40

6.3 Taška lomená okrajová levá 1 ks 338,90 406,70 423,70 508,40 340,20 408,20

6.4 Taška lomená okrajová pravá 1 ks 338,90 406,70 423,70 508,40 340,20 408,20

6.5 Taška úžlabní základní 1 ks 198,10 237,70 247,70 297,20 199,50 239,40

6.6 Taška úžlabní půlená 1 ks 198,10 237,70 247,70 297,20 199,50 239,40

6.7 Taška úžlabní okrajová levá 1 ks 338,90 406,70 423,60 508,30 340,20 408,20

6.8 Taška úžlabní okrajová pravá 1 ks 338,90 406,70 423,60 508,30 340,20 408,20

7. Větrání střechy

7.1 Taška větrací 1 ks 140,80 169,00 148,80 178,60 142,10 170,50

7.2 Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1 ks 20,00 24,00 20,00 24,00 20,00 24,00

7.3 Ochranná větrací mřížka univerzální 1 ks 45,00 54,00 45,00 54,00 45,00 54,00

7.4 Ochranná větrací mřížka bobrovka 1 ks

7.5 Ochranný pás proti ptákům š. 100 mm 1 m 25,00 30,00 25,00 30,00 25,00 30,00

7.6 Ochranný pás proti ptákům š. 50 mm 1 m 20,00 24,00 20,00 24,00 20,00 24,00

7.7 Ochranný pás proti ptákům š. 80 mm 1 m 23,00 27,60 23,00 27,60 23,00 27,60

8. Zařízení pro přístup na střechu

8.1 Taška nášlapná 1 ks 144,70 173,60 150,20 180,20 146,20 175,40

8.2 Nášlapný rošt malý - komplet (600×250 mm) 1 ks 700,00 840,00 700,00 840,00 700,00 840,00

8.3 Nášlapný rošt velký - komplet (800×250 mm) 1 ks 900,00 1080,00 900,00 1080,00 900,00 1080,00

8.4 Nášlap tašky 1 ks 390,00 468,00 390,00 468,00 390,00 468,00

9. Protisněhové zábrany

9.1 Taška protisněhová 1 ks 48,00 57,60 62,30 74,80 49,40 59,30

9.2 Protisněhová zábrana 1 ks 24,50 29,40 24,50 29,40 24,50 29,40

9.3 Taška sněholamu kovová 1 ks 734,00 880,80 734,00 880,80 734,00 880,80

9.4 Mříž sněholamu zesílená s nýtováním 1,8 m 1 ks 560,00 672,00 560,00 672,00 560,00 672,00

10. Prosvětlení střechy

10.1 Taška plastová prosvětlovací 1 ks 244,90 293,90 244,90 293,90 244,90 293,90

10.2 Střešní okno výstupní KMB BETA - 45×73 cm 1 ks 2490,00 2988,00 2490,00 2988,00 2490,00 2988,00

10.3 Střešní okno výstupní KMB BETA - 46×51 cm 1 ks 2190,00 2628,00 2190,00 2628,00 2190,00 2628,00

10.4 Střešní okno KMB BETA kovové 1 ks 1970,00 2364,00 1970,00 2364,00 1970,00 2364,00

10.5 Střešní okno KMB HODONKA kovové 1 ks



7

* platí pouze do vyprodání zásob

KMB HODONKA KMB BOBROVKA *

STANDARD
balení 

KMB BETA
ks/paleta

ELEGANT BRILIANT balení
KMB 

HODONKA
ks/paleta

ELEGANT

balení
ks/paletaCena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

138,30 166,00 16 146,80 176,20 148,10 177,70 20

138,30 166,00 24 146,80 176,20 148,10 177,70 24

250,80 301,00 270,10 324,10 271,40 325,70

250,80 301,00 270,10 324,10 271,40 325,70

17,60 21,10 19,80 23,80 21,10 25,30

198,10 237,70 199,50 239,40

198,10 237,70 199,50 239,40

338,90 406,70 340,20 408,20

338,90 406,70 340,20 408,20

198,10 237,70 199,50 239,40

198,10 237,70 199,50 239,40

338,90 406,70 340,20 408,20

338,90 406,70 340,20 408,20

134,10 160,90 36 140,80 169,00 142,10 170,50 36 139,80 167,80 30

20,00 24,00 300 ks/krabice 20,00 24,00 20,00 24,00 300 ks/krabice

45,00 54,00 50 ks/krabice 45,00 54,00 45,00 54,00 50 ks/krabice

67,70 81,20

25,00 30,00 5 bm/role 25,00 30,00 25,00 30,00 5 bm/role 25,00 30,00 5 bm/role

20,00 24,00 5 bm/role 20,00 24,00 20,00 24,00 5 bm/role 20,00 24,00 5 bm/role

23,00 27,60 5 bm/role 23,00 27,60 23,00 27,60 5 bm/role 23,00 27,60 5 bm/role

137,40 164,90 16 144,70 173,60 146,20 175,40 16

700,00 840,00 700,00 840,00 700,00 840,00

900,00 1080,00 900,00 1080,00 900,00 1080,00

390,00 468,00 390,00 468,00 390,00 468,00

43,20 51,80 54 48,00 57,60 49,40 59,30 54

24,50 29,40 24,50 29,40 24,50 29,40 24,50 29,40

734,00 880,80 734,00 880,80 734,00 880,80

560,00 672,00 560,00 672,00 560,00 672,00

244,90 293,90 244,90 293,90 244,90 293,90 225,80 271,00

2490,00 2988,00 2490,00 2988,00 2490,00 2988,00

2190,00 2628,00 2190,00 2628,00 2190,00 2628,00 2190,00 2628,00

1970,00 2364,00

1970,00 2364,00 1970,00 2364,00



8

Ceník betonové střešní krytiny

Kat. 
číslo Název výrobku MJ

KMB BETA

ELEGANT ELEGANT 
 modrá, zelená BRILIANT

Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
 DPH

včetně
DPH 20 %

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

11. Střešní prostupy

11.1 Taška prostupová 1 ks 136,10 163,30 168,70 202,40 137,30 164,80

11.2 Plastové víčko 1 ks 22,00 26,40 22,00 26,40 22,00 26,40

11.3 Taška plastová odvětrávací - komplet 1 ks 1048,00 1257,60 1048,00 1257,60 1048,00 1257,60

11.4 Taška plastová anténní 1 ks 590,00 708,00 590,00 708,00 590,00 708,00

11.5 Taška odkouření turbokotle 1 ks 678,10 813,70 707,10 848,50 679,10 814,90

11.6 Taška betonová odvětrací - komplet 1 ks 1040,00 1248,00 1137,20 1364,60 1042,00 1250,40

11.7 Taška betonová antenní 1 ks 570,00 684,00 738,40 886,10 572,00 686,40

11.8 Hydroizolační prostupový kroužek 1 ks 65,00 78,00 65,00 78,00 65,00 78,00

11.9 Taška odvodňovací 1 ks 130,00 156,00 150,00 180,00 132,00 158,40

12. Připevnění hromosvodu, kolektoru

12.1 Hřebenáč hromosvodový 1 ks 143,10 171,70 209,20 251,00 144,50 173,40

12.2 Taška hromosvodová - svislé vedení 1 ks 172,30 206,80 251,00 301,20 174,80 209,80

12.3 Taška kolektorová 1 ks 133,90 160,70 199,40 239,30 135,30 162,40

12.4 Taška hromosvodová - vodorovné vedení 1 ks 208,20 249,80 286,90 344,30 210,70 252,80

13. Hydroizolační fólie

13.1 Hydroizolační fólie Betafol 1 m
2

16,10 19,30 16,10 19,30 16,10 19,30

13.2 Hydroizolační fólie TYVEK Solid 1 m
2

43,00 51,60 43,00 51,60 43,00 51,60

13.3 Hydroizolační fólie JUTADACH - 115 1 m
2

38,00 45,60 38,00 45,60 38,00 45,60

13.4 Hydroizolační fólie JUTADACH - 135 1 m
2

41,80 50,20 41,80 50,20 41,80 50,20

13.5 Hydroizolační folie Dragofol 1 m
2

24,90 29,90 24,90 29,90 24,90 29,90

13.6 Hydroizolační fólie DELTA FOXX 1 m
2

105,00 126,00 105,00 126,00 105,00 126,00

13.7 Lepidlo DELTA FOXX - PREN 1 ks 600,60 720,70 600,60 720,70 600,60 720,70

13.8 Těsnicí páska DELTA FLEXX - BAND 1 bm 54,60 65,50 54,60 65,50 54,60 65,50

13.9 Těsnicí páska DELTA NB 50 1 bm 38,30 46,00 38,30 46,00 38,30 46,00

13.10 Samolepicí pás na fólie 1 bm 23,00 27,60 23,00 27,60 23,00 27,60

13.11 Butylkaučuková lepicí páska 1 bm  14,50 17,40 14,50 17,40 14,50 17,40

13.12 Hliníkový okapní plech 1 ks/2 m 234,00 280,80 234,00 280,80 234,00 280,80

13.13 Měděný okapní plech 1 ks/2 m  741,40 889,70 741,40 889,70 741,40 889,70

13.14 Hydroizolační folie JUTADACH - 115 
s aplikační páskou 1 m

2
41,80 50,20 41,80 50,20 41,80 50,20

13.15 Hydroizolační folie JUTADACH - 135 
s aplikační páskou 1 m2 46,80 56,20 46,80 56,20 46,80 56,20

13.16 DELTA – MAXX PLUS 1 m
2

80,00 96,00 80,00 96,00 80,00 96,00

14. Lemování

14.1 TOP FLEX 1 bm 370,00 444,00 370,00 444,00 370,00 444,00

14.2 Krycí lišta TOP FLEXU 2 bm 210,00 252,00 210,00 252,00 210,00 252,00

15. Spojovací materiál

15.1 Hřebík FeZn Ø 2,5x32 mm 775/kg 59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40

15.2 Hřebík FeZn Ø 2,5x40 mm 610/kg 59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40

15.3 Hřebík FeZn Ø 2,8x70 mm 272/kg 59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40

15.4 Sponkovačka 1 ks 850,00 1020,00 850,00 1020,00 850,00 1020,00

15.5 Spony 5000 ks 160,00 192,00 160,00 192,00 160,00 192,00

15.6 Příchytka tašky 1 ks 3,70 4,40 3,70 4,40 3,70 4,40

16. Ostatní

16.1 Paleta 120x80, 102x120 cm 1 ks 200,00 240,00 200,00 240,00 200,00 240,00



9

* 50 bm/role = 75 m2

KMB HODONKA KMB BOBROVKA **

STANDARD
balení 

KMB BETA
ks/paleta

ELEGANT BRILIANT balení
KMB 

HODONKA
ks/paleta

ELEGANT

balení
ks/paletaCena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks) Cena (Kč/ks)

bez 
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

bez
DPH

včetně
DPH 20 %

131,40 157,70 30 136,10 163,30 137,30 164,80 30

22,00 26,40 22,00 26,40 22,00 26,40

1048,00 1257,60 1048,00 1257,60 1048,00 1257,60 891,00 1069,20

590,00 708,00 590,00 708,00 590,00 708,00 616,00 739,20

675,90 811,10 678,10 813,70 679,10 814,90

1039,00 1246,80 1040,00 1248,00 1042,00 1250,40

566,00 679,20 570,00 684,00 572,00 686,40

65,00 78,00 65,00 78,00 65,00 78,00 65,00 78,00

128,00 153,60

140,00 168,00 48 143,10 171,70 144,50 173,40 48

170,00 204,00 18 172,30 206,80 174,80 209,80 18

132,90 159,50 42 133,90 160,70 135,30 162,40 42

205,00 246,00 208,20 249,80 210,70 252,80

16,10 19,30 50 bm/role* 16,10 19,30 16,10 19,30 50 bm/role* 16,10 19,30 50 bm/role*

43,00 51,60 50 bm/role* 43,00 51,60 43,00 51,60 50 bm/role* 43,00 51,60 50 bm/role*

38,00 45,60 50 bm/role* 38,00 45,60 38,00 45,60 50 bm/role* 38,00 45,60 50 bm/role*

41,80 50,20 50 bm/role* 41,80 50,20 41,80 50,20 50 bm/role* 41,80 50,20 50 bm/role*

24,90 29,90 50 bm/role* 24,90 29,90 24,90 29,90 50 bm/role* 24,90 29,90 50 bm/role*

105,00 126,00 50 bm/role* 105,00 126,00 105,00 126,00 50 bm/role* 105,00 126,00 50 bm/role*

600,60 720,70 850 g/láhev 600,60 720,70 600,60 720,70 850 g/láhev 600,60 720,70 850 g/láhev

54,60 65,50 10 bm/role* 54,60 65,50 54,60 65,50 10 bm/role* 54,60 65,50 10 bm/role*

38,30 46,00 20 bm/role* 38,30 46,00 38,30 46,00 20 bm/role* 38,30 46,00 20 bm/role*

23,00 27,60 50 bm/role* 23,00 27,60 23,00 27,60 50 bm/role* 23,00 27,60 50 bm/role*

14,50 17,40 45 bm/role* 14,50 17,40 14,50 17,40 45 bm/role* 14,50 17,40 45 bm/role*

234,00 280,80 234,00 280,80 234,00 280,80 234,00 280,80

741,40 889,70 741,40 889,70 741,40 889,70 741,40 889,70

41,80 50,20 50 bm/role* 41,80 50,20 41,80 50,20 50 bm/role* 41,80 50,20 50 bm/role*

46,80 56,20 50 bm/role* 46,80 56,20 46,80 56,20 50 bm/role* 46,80 56,20 50 bm/role*

80,00 96,00 50 bm/role* 80,00 96,00 80,00 96,00 50 bm/role*

370,00 444,00 370,00 444,00 370,00 444,00 370,00 444,00 5 bm/role

210,00 252,00 210,00 252,00 210,00 252,00 210,00 252,00

59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40

59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40

59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40 59,50 71,40

850,00 1020,00 850,00 1020,00 850,00 1020,00 850,00 1020,00

160,00 192,00 160,00 192,00 160,00 192,00 160,00 192,00

3,70 4,40 3,70 4,40 3,70 4,40 3,70 4,40

200,00 240,00 200,00 240,00 200,00 240,00 200,00 240,00

** platí pouze do vyprodání zásob



10

302

336

30 301

331

B

B

A A

4
2

0

7
5

1
9

Betonová krytina od KM BETA a. s., je krytina s nejdelší výrobní tradicí u nás a těší se důvěře architektů, projektantů, pokrývačů i stavebníků. 
Vyrábí se na jižní Moravě z vysoce hodnotných přírodních materiálů, křemičitého písku, jakostního portlandského cementu a barev ných 
pigmentů na bázi oxidu železa s využitím nejmodernějších technologií.
Krytina od firmy KM BETA a. s. patří mezi špičkové střešní krytiny splňující požadavky nejvyšších evropských standardů a kvalit. Samozřejmostí 
výroby je dodržování požadavků evropské normy ČSN EN 490 a systému managementu jakosti podle ČSN EN ISO 9001:2009. 

Záruka 30 let 
na betonovou střešní krytinu za podmínek stanovených v záručním listě.

Záruka 15 let 
na funkčnost výrobků střešního příslušenství za podmínek stanovených 
v záručním listě. 

Střecha bez údržby
Povrchová úprava s dvojitým akrylátovým nástřikem přispívá k barevné stálosti a dlouhodobě pěknému vzhledu střechy. Povrchová úprava 
tvořená dvěma vrstvami speciálních barev vytváří ojedinělou povrchovou úpravu s vyšší odolností proti povětrnostním vlivům, vyšší životností a 
výrazným barevným efektem. 
V každé barvě je k dispozici široká škála doplňků uceleného střešního systému. Při jejich použití a za dodržení doporučených konstrukčních 
postupů je o Vaši střechu postaráno na dlouhou dobu.  Životnost krytiny od KM BETA a. s., je 100 let.

Certifi kace

Technické parametry
KMB BETA KMB BOBROVKA

Kvalita krytiny KMB BETA, KMB HODONKA, KMB BOBROVKA

Rozměr:  420×331 mm
Krycí šířka: 301 mm
Hmotnost:  4,25 kg/ks
Potřeba:  10 ks/m2

Rozteč latí
při sklonu střechy:  12–22° 320–325 mm
 22–30° 320–330 mm
 > 30° 320–340 mm

Střešní 
sklon

(°)

DVOJITÉ KRYTÍ KORUNOVÉ KRYTÍ

Rozteč 
latí (mm)

Potřeba 
(ks/m2)

Rozteč 
latí (mm)

Potřeba 
(ks/m2)

25–35 155 38 310 38

35–40 160 36 320 37

Dvojité krytí Korunové krytí

Rozměr:  420×336 mm
Krycí šířka: 302 mm
Hmotnost:  4,25 kg/ks
Potřeba:  10 ks/m2

Rozteč latí 
při sklonu střechy:  12-30° 325 mm
 > 30° 340 mm
Použití:
• není omezeno nadmořskou výškou
• pro střešní sklony v rozmezí od 12° do 90° 
• hmotnost střešního pláště 42,5 kg/m2

Rozměr:  420×168 mm
Hmotnost: 2,2 kg/ks

Použití:
• není omezeno nadmořskou výškou
• pro střešní sklony v rozmezí od 25° 

do 90° 

KMB HODONKA

Všechny platné certifikáty, ceník a záruční list je možné stáhnout i na internetové 
adrese www.kmbeta.cz. 

KM Beta a.s. provádí ZDARMA výpočty potřeby prvků a cenové kalkulace na 
jakoukoli stavbu dle dodané projektové dokumentace. Svůj požadavek můžete zaslat 
i e-mailem na adresu: kmbeta@kmbeta.cz nebo poštou na adresu: KM Beta a.s., 
obchodní oddělení, 696 81 Bzenec. Lze využít i orientační ON-LINE kalkulace nebo 
přesného výpočtu na našich internetových stránkách www.kmbeta.cz.

Použití:
• není omezeno nadmořskou výškou
• pro střešní sklony v rozmezí od 12° do 90° 
• hmotnost střešního pláště 42,5 kg/m2



11

4.1–4.4 4.5 4.9–4.12

6.1–6.4 4.13 4.14

4.15

6.5 

8.7 

7.1

8.6

7.37.2

8.1, 8.2

8.3–8.5

8.9 

4.16

8.10

 1.7 1.1–1.3 1.8, 4.17–4.20 1.10 1.9, 4.21–4.24

2.1, 2.2  1.6    5.2

Zdicí prvky SENDWIX

 3.10–3.18 3.19–3.27  3.1–3.9 

 2.3, 2.4  1.4, 1.5 5.1 5.3



12

Ceník zdicích prvků SENDWIX
Kat.
číslo

Názevvýrobku
Rozměr

(mm)

Cena(Kč/ks) balení
ks/paletabez DPH vč. DPH 20 %

1. Vnější a vnitřní nosné zdivo

1.1 SENDWIX 8DF-D 248×240×238 43,20 51,80 48

1.2 SENDWIX 8DF-LD 248×240×248 44,30 53,20 48

1.3 SENDWIX 8DF-LP AKU * 248×240×248 46,60 55,90 48

1.4 SENDWIX 5DF-P 290×240×113 25,70 30,80 72

1.5 SENDWIX 5DF-LP 290×240×123 26,90 32,30 72

1.6 SENDWIX 5DF-D 290×240×113 25,70 30,80 84

1.7 SENDWIX 16DF-LD 498×240×248 88,70 106,40 24

1.8 SENDWIX 12DF-LD 498×175×248 74,00 88,80 32

1.9 SENDWIX 6DF-LD 248×175×248 37,50 45,00 64

1.10 SENDWIX 1/2 12 DF-LD 498×175×123 74,00 88,80 64

2. Příčky

2.1 SENDWIX 4DF-D 248×115×238 22,80 27,40 84

2.2 SENDWIX 4DF-LD 248×115×248 23,90 28,70 84

2.3 SENDWIX 2DF-D 240×115×113 12,30 14,80 196

2.4 SENDWIX 2DF-LD 240×115×123 12,70 15,20 196

3. Překlady hmotnost 

3.1 SENDWIX překlad 2DF 100 1000×115×240 275,10 330,10 48,60

3.2 SENDWIX překlad 2DF 125 1250×115×240 355,00 426,00 60,70

3.3 SENDWIX překlad 2DF 150 1500×115×240 415,80 499,00 73,00

3.4 SENDWIX překlad 2DF 175 1750×115×240 537,70 645,20 85,70

3.5 SENDWIX překlad 2DF 200 2000×115×240 699,70 839,60 98,00

3.6 SENDWIX překlad 2DF 225 2250×115×240 808,10 969,70 111,20

3.7 SENDWIX překlad 2DF 250 2500×115×240 1014,70 1217,60 123,50

3.8 SENDWIX překlad 2DF 275 2750×115×240 1103,10 1323,70 135,80

3.9 SENDWIX překlad 2DF 300 3000×115×240 1191,30 1429,60 148,20

3.10 SENDWIX překlad 8DF 100 1000×240×240 805,00 966,00 123,80

3.11 SENDWIX překlad 8DF 125 1250×240×240 970,00 1164,00 154,70

3.12 SENDWIX překlad 8DF 150 1500×240×240 1100,00 1320,00 185,70

3.13 SENDWIX překlad 8DF 175 1750×240×240 1140,00 1368,00 217,40

3.14 SENDWIX překlad 8DF 200 2000×240×240 1650,00 1980,00 248,40

3.15 SENDWIX překlad 8DF 225 2250×240×240 1800,00 2160,00 279,50

3.16 SENDWIX překlad 8DF 250 2500×240×240 2078,90 2494,70 312,40

3.17 SENDWIX překlad 8DF 275 2750×240 ×240 2282,50 2739,00 346,00

3.18 SENDWIX překlad 8DF 300 3000×240×240 2445,80 2935,00 377,50

3.19 SENDWIX překlad 6DF 100 1000×175×240 705,00 846,00 79,13

3.20 SENDWIX překlad 6DF 125 1250×175×240 835,00 1002,00 98,46

3.21 SENDWIX překlad 6DF 150 1500×175×240 1090,00 1308,00 118,72

3.22 SENDWIX překlad 6DF 175 1750×175×240 1160,00 1392,00 138,30

3.23 SENDWIX překlad 6DF 200 2000×175×240 1300,00 1560,00 157,86

3.24 SENDWIX překlad 6DF 225 2250×175×240 1505,00 1806,00 178,70

3.25 SENDWIX překlad 6DF 250 2500×175×240 1655,00 1986,00 198,43

3.26 SENDWIX překlad 6DF 275 2750×175×240 1875,00 2250,00 219,61

3.27 SENDWIX překlad 6DF 300 3000×175×240 2030,00 2436,00 239,45

4. Lícové cihly, komínové zdivo, ploty, izolační přizdívky, klenbové zdivo

4.1 Lícová cihla NF nebarvená 240×115×71 7,80 9,40 308

4.2 Lícová cihla NF červená, žlutá 240×115×71 12,30 14,80 308

4.3 Lícová cihla NF šedá 240×115×71 13,70 16,40 308

4.4 Lícová cihla NF zelená 240×115×71 15,10 18,10 308

4.5 Lícová cihla VF nebarvená** 290×140×65 8,50 10,20 240

4.9 Lícová cihla NF štípaná nebarvená 240×58×71 6,80 8,20 600

4.10 Lícová cihla NF štípaná červená, žlutá 240×58×71 12,30 14,80 600

4.11 Lícová cihla NF štípaná šedá 240×58×71 13,50 16,20 600

4.12 Lícová cihla NF štípaná zelená 240×58×71 15,10 18,10 600



13

Kat. 
číslo

Název výrobku
Rozměr 

(mm)

Cena  (Kč/ks) balení 
ks/paletabez DPH vč. DPH 20 %

4.13 Lícová cihla VF štípaná nebarvená** 290×70×65 7,50 9,00 400

4.14 SENDWIX 5DF-P štípaná** 240×71×113 10,50 12,60 288

4.15 Betonová stříška cihlová, višňová, hnědá, černá, šedá (H/P) 390×270/497×245 98,30 118,00 36

4.16 Betonová hlavice cihlová, višňová, hnědá, černá, šedá (H/P) 390×390/320×245 116,70 140,00 32

4.17 SENDWIX 12DF-LDZ - bílá 498×175×248 74,00 88,80 32

4.18 SENDWIX 12DF-LDZH - bílá 498×175×248 74,00 88,80 32

4.19 SENDWIX 12DF-LDZ - žlutá 498×175×248 116,70 140,00 32

4.20 SENDWIX 12DF-LDZH - žlutá 498×175×248 116,70 140,00 32

4.21 SENDWIX 6DF-LDZ - bílá 248×175×248 37,50 45,00 64

4.22 SENDWIX 6DF-LDZH - bílá 248×175×248 37,50 45,00 64

4.23 SENDWIX 6DF-LDZ - žlutá 248×175×248 59,10 70,90 64

4.24 SENDWIX 6DF-LDZH - žlutá 248×175×248 59,10 70,90 64

5. Lícové překlady, věncovky, prostupy a drážky

5.1 SENDWIX 2DF-U 240×115×113 38,00 45,60 196

5.2 SENDWIX 8DF-U 240×240×238 55,20 66,20 48

5.3 SENDWIX 6DF-U 239×175×248 56,00 67,20 60

6. Obklady

6.1 Obkladový pásek nebarvený 1 m2 240×71, 115×71 180,50 216,60 dlouhý: 22,2 m2

krátký: 25,2 m2

dlouhý:
0,37m2/krabice

krátký:
0,42m2/krabice

6.2 Obkladový pásek červený, žlutý 1 m2 240×71, 115×71 192,80 231,40

6.3 Obkladový pásek šedý 1 m2 240×71, 115×71 214,90 257,90

6.4 Obkladový pásek zelený 1 m2 240×71, 115×71 239,50 287,40

6.5
Hydrofob 
bezbarvý přípravek na ochranu vápenopískového zdiva 
a obkladových pásků, vodoodpudivý, omyvatelný

1 l 97,20 116,60

5 l 392,20 470,60

10 l 651,00 781,20

20 l 1182,30 1418,80

7. Malty, lepidla

7.1 Zdicí a spárovací malta 1 pytel (30 kg) 114,00 136,80 40

7.2 Zdicí malta 920 SX 1 pytel (30 kg) 138,00 165,60 40

7.3 Lepidlo Flex SX-L 1 pytel (30 kg) 178,00 213,60 40

7.5 Zdicí malta 920 SX se zimní úpravou 1 pytel (30 kg) 154,00 184,80 40

7.6 Lepidlo Flex SX-L se zimní úpravou 1 pytel (30 kg) 194,50 233,40 40

7.7 Spojovací můstek Kontakt SX 1 pytel (25 kg) 258,90 310,70 40

7.8 Jádrová omítka Supertherm TO - určena jako součást pro zvukově 
izolační mezibytové stěny 1 pytel (50 l) 276,00 331,20 30

7.9 Jednovrstvá omítka strojní a ruční vnitřní 1 pytel (40 kg) 180,00 216,00 35

7.10 Zdicí a spárovací malta se zimní úpravou 1 pytel (30 kg) 129,00 154,80 40

8. Nástroje a příslušenství KM Beta

8.1 Maltový dávkovač 115, 240 mm 1155,00 1386,00

8.2 Maltový dávkovač 290 mm 1168,70 1402,40

8.3 Přesná lžíce 115 mm 283,50 340,20

8.4 Přesná lžíce 240 mm 388,50 466,20

8.5 Přesná lžíce 290 mm 493,50 592,20

8.6 Stěnová spona (včetně 2× hmoždinka, 2× vrut) sada 25,20 30,20

8.7 Štípačka kvádrů SENDWIX 8DF-D, 8DF-LD, 4DF-D, 4DF-LD*** 11340,00 13608,00

8.8 Paleta 120×80 200,00 240,00

8.9 Minijeřábek MK 300

8.10 Řezačka

Možnost zapůjčení Minijeřábku MK 300 - vhodný pro výstavbu z prvků 16 DF-LD
Možnost zapůjčení řezačky na VPC, cena pronájmu bude stanovena individuálně.
* SENDWIX 8DF-LP AKU je určen pro zvukově izolační stěny s vyšším požadavkem na akustický útlum při tloušťce stěny 240 mm, technologický postup viz. 

technická příručka.
** U lícové cihly VF, VF štípané a SENDWIX 5DF-P štípané v barvách červené, žluté, šedé a zelené, se cena stanovuje individuální kalkulací.
 Dodací lhůta je 30 dnů ode dne potvrzení objednávky.
***  Štípačku lze i zapůjčit 50,- Kč + 20 % DPH/den.
Poznámka:
Překlady délky 1000, 1250 mm se expedují na vratných paletách 120×80 cm. 
Ostatní překlady jsou expedovány volně na nevratných dřevěných prokladech 60×60×1000 mm. Maximální délka překladu je 3000 mm.
Cena dřevěného prokladu je 18,- Kč/ks + DPH.



14

Certifikace

Vývoj spotřeby tepla 
rodinný dům pro 1 rodinu, 3 až 4 osoby, 150 m2 užitné plochy A/V = 0,84 (plocha pláště budovy/objem budovy)  v závislosti 
na stavebním standardu.

STANDARDNÍ DŮM: 
• žádná tepelná izolace
• netěsnosti v plášti budovy zvyšující ztráty tepla
• stará dřevěná okna bez dostatečného těsnění

NOVÁ VÝSTAVBA:
• plášť budovy z nových stavebních materiálů
• kvalitní okna z různých materiálů

NÍZKOENERGETICKÝ DŮM:
• velmi dobrá tepelná izolace
• utěsnění budovy – systém řízeného větrání
• moderní zdroj tepla – kondenzační kotel
• tepelné čerpadlo
• využití tepla získaného ze sluneční energie

PASIVNÍ DŮM:
• výborná tepelná ochrana bez tepelných mostů U< 0,1 W/m2 K
• vzduchotěsný plášť budovy s efektivně řízeným větráním obytných 

prostor se zpětným získáváním tepla
• termoizolační zasklení s trojitým sklem U= 0,85 W/m2 K, orientace 

hlavních okenních ploch na jih
• nízké vstupy celkové primární energie

ENERGETICKY ÚSPORNÝ DŮM:
• kvalitní tepelná izolace
• kvalitní okna
• vhodný stavební materiál

KM Beta a.s. provádí ZDARMA výpočty potřeby prvků a cenové kalkulace na 
jakoukoli stavbu dle dodané projektové dokumentace. Svůj požadavek můžete 
zaslat i e-mailem na adresu: kmbeta@kmbeta.cz nebo poštou na adresu: 
KM Beta a.s., obchodní oddělení, 696 81 Bzenec. Lze využít i orientační 
ON-LINE kalkulace nebo přesného výpočtu na našich internetových stránkách 
www.kmbeta.cz.

Výrobek
Tloušťka stěny 

(mm) 

Stěna s omítkou
vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw (dB)

8DF-LP 240 56
5DF-LP 240 55
5DF-LP 290 56

AKUSTIKA
Pro provádění akustických dělících stěn
jsou vhodné zdicí prvky SENDWIX 8DF-LP, 5DF-LP



15

KMB SENDWIX 
V současné době se výroba vápenopískových cihel orientuje nejen na tradiční použití v lícovém zdivu, ale stále více na moderní 
vícevrstvé zdivo. Proto KM BETA vyvinula systém KMB SENDWIX, jehož unikátní vlastnosti se odvíjejí od specifických stavebně–
fyzikálních vlastností vápenopískového zdiva:

KMB SENDWIX L
Provětrávaný systém s lícovou
přizdívkou a minerální izolací

KMB SENDWIX M
Kontaktní omítkový systém
s minerální izolací 

KMB SENDWIX P
Kontaktní omítkový systém
s polystyrénovou izolací

Nadstandardní tepelná izolace
  •  vyhovuje i standardu nízkoenergetických domů
 • U = 0,35 – 0,14 W/m2K 
 • R = 2,75 – 6,87 m2K/W
 

Extrémní tepelná akumulace
 •  přináší obyvatelům zdravé mikroklima a vysokou 

letní i zimní tepelnou pohodu

Výjimečná akustická izolace
 •  přispívá k celkové kvalitě mikroklimatu stavby
 • Rw = 54–66 dB

Nízká tloušťka
 •  stěny s tloušťkou již od 290 mm způsobují 

znatelnou úsporu zastavěného prostoru 

Architektonická variabilita
 • lícové zdivo
 • omítka
 •  alternativní fasáda – dřevo, plast, kov

Nízká cena
 •  cena konstrukce plně srovnatelná s tradičními 

jednoplášti při dosažení výrazně vyšších 
technických parametrů

Výhody systému KMB SENDWIX
•  snížená spotřeba energie na vytápění
• snížená tloušťka nosných konstrukcí 
•  úspora zastavěné plochy

nebo zvýšení užitné plochy
•  tepelná pohoda po celý rok
• nízké hlukové zatížení
• výborná tepelná akumulace zdiva

•  menší statické namáhání nosné      
 konstrukce teplotními rázy

• při tloušťce izolace 120 - 180 mm  
   (nízkoenergetický dům) 
• při tloušťce izolace > 200 mm 
   (pasivní dům)

Konstrukce Cena Kč/m2

Tloušťka 
konstrukce (mm)

Tepelně technické parametry

typové označení Vnitřní omítka *
Nosné zdivo

+ tepelná izolace
Fasádní úprava 

komplet ** 
Cena celkem

U
(W/m2 K)

R
(m2K/W)

K
M

B
 S

en
d

w
ix

 L
 

L 2410 76,21 1049,32 489,58 1615,11 495 0,34 2,79

L 2910 76,21 1240,64 489,58 1806,43 545 0,33 2,85

L 2412 76,21 1086,32 489,58 1652,11 520 0,29 3,29

L 2912 76,21 1277,64 489,58 1843,43 570 0,28 3,35

L 2414 76,21 1132,82 489,58 1698,61 540 0,25 3,79

L 2914 76,21 1324,14 489,58 1889,93 590 0,25 3,85

L 2416 76,21 1169,82 489,58 1735,61 560 0,22 4,29

L 2916 76,21 1361,14 489,58 1926,93 610 0,22 4,35

L 2418 76,21 1207,82 489,58 1773,61 580 0,20 4,79

L 2918 76,21 1399,14 489,58 1964,93 630 0,20 4,85

L 2420 76,21 1244,82 489,58 1810,61 600 0,18 5,29

L 2920 76,21 1436,14 489,58 2001,93 650 0,18 5,35

L 2422 76,21 1281,82 489,58 1847,61 620 0,16 6,27

L 2922 76,21 1473,14 489,58 2038,93 670 0,15 6,35

L 2424 76,21 1319,82 489,58 1885,61 640 0,14 6,79

L 2924 76,21 1511,14 489,58 2076,93 690 0,14 6,87

Ceník KMB SENDWIX L - ceny orientační



16

Ceník KMB SENDWIX P, M - ceny orientační

Ceny neobsahují DPH, zahrnují všechny materiálové vrstvy konstrukce.  Ceny jsou stanoveny za 1 m2 zdiva. Ceny varianty Sendwix L jsou pro lícové zdivo 
formátu NF s použitím zdicí a spárovací malty. Ceny s typovým označením 17.., 24.., 29.. jsou stanoveny na zdicí systém na lepidlo.
Použitím doplňkových prvků v atypických místech stavby dochází k navýšení celkové ceny systému podle členitosti stavby.

Výše uvedené ceny jsou ceny ceníkové a orientační. 
* Skadba vnitřní omítky: - penetrační nátěr pod šlechtěné omítky
  - lepidlo a stěrkovací hmota šedá (fl ex T)
  - sklovláknitá tkanina Vertex R 85
  - vnější štuk šedý (Cemix ip 41)
                               ** Šlechtěná strukturální omítka - minerální, zatíraná, bílá 2,0 mm. Pro jiné typy omítek z hlediska materiálu, zrnitosti a barvy u typu 
                                   Sendwix P a M se cena stanovuje individuálně.

Konstrukce Cena Kč/m2

Tloušťka 
konstrukce (mm)

Tepelně technické parametry

va
ria

nt
a

 
ko

ns
tr

uk
ce

typové označení Vnitřní omítka *
Nosné zdivo

+  tepelná izolace
Fasádní úprava 

komplet ** 
Cena celkem

U
(W/m2 K)

R
(m2K/W)

K
M

B
 S

en
d

w
ix

 P
 

P 1710 76,21 741,09 104,16 921,46 290 0,35 2,75

P 2410 76,21 863,82 104,16 1044,19 360 0,34 2,81

P 2910 76,21 1091,94 104,16 1272,31 410 0,33 2,87

P 1712 76,21 760,49 104,16 940,86 310 0,30 3,25

P 2412 76,21 883,22 104,16 1063,59 380 0,29 3,31

P 2912 76,21 1111,34 104,16 1291,71 430 0,28 3,37

P 1714 76,21 826,09 104,16 1006,46 330 0,25 3,75

P 2414 76,21 948,82 104,16 1129,19 400 0,25 3,81

P 2914 76,21 1176,94 104,16 1357,31 450 0,25 3,87

P 1716 76,21 848,89 104,16 1029,26 350 0,22 4,25

P 2416 76,21 971,62 104,16 1151,99 420 0,22 4,31

P 2916 76,21 1199,74 104,16 1380,11 470 0,22 4,37

P 1718 76,21 871,39 104,16 1051,76 370 0,20 4,75

P 2418 76,21 994,12 104,16 1174,49 440 0,20 4,81

P 2918 76,21 1222,24 104,16 1402,61 490 0,20 4,87

P 1720 76,21 896,89 104,16 1077,26 390 0,18 5,25

P 2420 76,21 1019,62 104,16 1199,99 460 0,18 5,31

P 2920 76,21 1247,74 104,16 1428,11 510 0,18 5,37

P 1722 76,21 913,29 104,16 1093,66 410 0,16 5,92

P 2422 76,21 1036,02 104,16 1216,39 480 0,16 5,97

P 2922 76,21 1264,14 104,16 1444,51 530 0,16 6,02

P 1724 76,21 940,29 104,16 1120,66 430 0,15 6,36

P 2424 76,21 1063,02 104,16 1243,39 500 0,15 6,44

P 2924 76,21 1291,14 104,16 1471,51 550 0,15 6,52

K
M

B
 S

en
d

w
ix

 M
 

M 1710 76,21 937,39 104,16 1117,76 290 0,35 2,75

M 2410 76,21 1060,12 104,16 1240,49 370 0,34 2,81

M 2910 76,21 1288,239 104,16 1468,61 420 0,33 2,87

M 1712 76,21 998,39 104,16 1178,76 310 0,30 3,25

M 2412 76,21 1121,12 104,16 1301,49 390 0,29 3,31

M 2912 76,21 1349,239 104,16 1529,61 440 0,28 3,37

M 1714 76,21 1059,39 104,16 1239,76 330 0,25 3,75

M 2414 76,21 1182,12 104,16 1362,49 410 0,25 3,81

M 2914 76,21 1410,239 104,16 1590,61 460 0,25 3,87

M 1716 76,21 1120,49 104,16 1300,86 350 0,22 4,25

M 2416 76,21 1243,22 104,16 1423,59 430 0,22 4,31

M 2916 76,21 1471,339 104,16 1651,71 480 0,22 4,37

M 1718 76,21 1181,49 104,16 1361,86 370 0,20 4,75

M 2418 76,21 1304,22 104,16 1484,59 450 0,20 4,81

M 2918 76,21 1532,339 104,16 1712,71 500 0,20 4,87

M 1720 76,21 1242,49 104,16 1422,86 390 0,18 5,25

M 2420 76,21 1365,22 104,16 1545,59 470 0,18 5,31

M 2920 76,21 1593,339 104,16 1773,71 520 0,18 5,37

M 1722 76,21 1303,49 104,16 1483,86 410 0,16 6,00

M 2422 76,21 1426,22 104,16 1606,59 490 0,16 6,08

M 2922 76,21 1654,339 104,16 1834,71 540 0,16 6,16

M 1724 76,21 1364,49 104,16 1544,86 430 0,14 6,51

M 2424 76,21 1487,22 104,16 1667,59 510 0,14 6,59

M 2924 76,21 1715,339 104,16 1895,71 560 0,14 6,67



17

Dodací a prodejní podmínky KM BETA a. s.
Tyto podmínky jsou platné pro obchodní jednání v sortimentu střešního systému KMB BETA, KMB HODONKA, KMB BOBROVKA
a zdicích prvků SENDWIX. Jsou platné pro Českou republiku s ceníkem platným v době expedice.

A: Výrobky
- viz ceník betonové střešní krytiny
- viz ceník zdicích prvků SENDWIX

B: Balení
- viz ceník – Balení betonové střešní krytiny.
- viz ceník – Balení zdicích prvků SENDWIX.

C: Objednávka musí zásadně obsahovat
- vyžaduje se písemná forma zaslaná poštou, faxem, nebo e-mailem. 
 Možnost využití tiskopisu a. s.
- druh výrobku, požadované množství, barvu - viz prospekt
- způsob dopravy
-  požadovaná dodací lhůta
- místo určení

Dodací lhůta:
a) u smluvních partnerů dle platných smluv a dle termínů uvedených 

v platném ceníku výrobků,
b) 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky u nesmluvních partnerů při 

požadavku dodávky na určené místo dopr. prostředky, které zajišťuje 
výrobce, resp. dle termínů uvedených v platném ceníku výrobků,

c) dojde-li ze strany odběratele ke změně objednaného a připraveného 
zboží, nebo k úplnému zrušení objednávky, bude za každou nově 
zabalenou nebo připravenou paletu účtována částka 100,- Kč,

d) výrobu lomených a úžlabních tašek je nutno objednat 30 pracovních 
dnů před termínem dodávky, dojde-li ze strany odběratele ke zrušení 
připravené objednávky, bude odběrateli fakturována suma za vyrobené 
a neodebrané zboží dle platného ceníku.

D: Způsob placení
 a) smluvní partneři dle platných smluv
 b) nesmluvní partneři - platba v hotovosti
    - předfakturou (zálohový list)

E: Předmět objednávky
- sortiment betonové střešní krytiny včetně doplňků je uveden v technické 

příručce, prospektovém programu
- sortiment zdicích prvků včetně doplňků je uveden v technické příručce, 

prospektovém programu. Tento sortiment materiálů odpovídá příslušným 
ČSN EN s výjimkami uvedenými v interní směrnici č. 1/2006 

 Na výše uvedené sortimenty výrobků bylo vydáno prohlášení o shodě 
podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. ve znění nařízení vlády č. 190/2002 Sb.  
a nařízení vlády č. 163/Sb. a 312/2005 Sb.

F: Ceny
- ceny jsou určené ceníkem platným v době expedice
- v ceně je zahrnuta paletizace a nakládka výrobků na dopr. prostředek a 

u smluvních partnerů doprava
- v případě složení hydraulickou rukou bude fakturována částka 90,-  Kč za 

paletu bez DPH

G: Dodací podmínky
 Dodávka je splněna:
- v případě vlastního odvozu naložením na přepravní prostředek
- v případě požadavku na dohodnuté místo dopravními prostředky 

dodavatele předáním zboží sjednanému přepravci
- v případě, že zákazník neodebere zakázku nebo její část v dohodnutém 

termínu, bude mu zakázka nebo zbývající část rezervována maximálně 14  
dnů

- v případě odvozu vozidly dodavatele dodáním na dohodnuté místo určení

H: Přechod vlastnictví a rizika
- Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží celkovým zaplacením 

kupní  ceny. V případě, že zboží nebude v termínu zaplaceno, vyhrazuje si 
dodavatel  právo neuhrazené zboží odvézt zpět na náklady odběratele.

- Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele v okamžiku dodávky 
dle bodu G.

I: Způsob vrácení palet
KM Beta a.s., výrobní závody Bzenec-Přívoz a Kyjov, zásadně přijímají 
nazpět palety nepoškozené a schopné dalšího použití, označené logem 
KM BETA. To znamená, že všechny díly palety jsou spojeny hřebíky, prkna 
nepoškozená. Jestliže palety vracené odběratelem budou poškozeny tak, 
že nebudou schopny plnit svoji funkci, KM Beta a.s. není povinna takové 
palety převzít a uhradit. Za běžné opotřebení palet se odběratel zavazuje 
uhradit dodavateli nájem 20,- Kč bez DPH za danou paletu. Nájem bude 
fakturován odběrateli společně s dodávkou. Při zasílání prázdných palet 
prostřednictvím přepravců je nutno palety zasílat vyplaceně na místo 
určení. Zásadně nelze palety vracet na náklady KM Beta a.s., Hodonín. 
V případě nedodržení uvedené podmínky budou náklady na vrácení palet 
přeúčtovány odběrateli anebo zúčtovány proti záloze za palety. Palety se 
zásadně vracejí jen do 6 měsíců po expedici výrobků KM Beta. Na základě 
potvrzené vrácenky od KM Beta a.s. budou palety dobropisovány v termínu 
do pěti pracovních dnů.

J: Odpovědnost za vady, záruka, reklamace
Vyřizování reklamací se řídí reklamačním řádem firmy KM Beta a.s. 
Na dodávané betonové zboží poskytuje firma KM Beta a.s. záruku 30 let 
za podmínek uvedených v platném záručním listu, který je odběrateli 
předán s fakturou. Reklamace se uplatňuje písemně. V písemné reklamaci 
musí být uvedeno číslo faktury (dodacího listu), datum nákupu, kdy a kde 
bylo zboží zakoupeno. Dále musí být uveden důvod reklamace, resp. popis 
vady a případně návrh na řešení. Dodavatel nenese odpovědnost za škody 
způsobené nesprávným užíváním či skladováním výrobků. Za vady jakosti, 
na které se záruka nevztahuje, zodpovídá dodavatel po dobu 2 let ode dne 
uskutečněné dodávky. Záruka se rovněž nevztahuje na případné barevné 
rozdíly a přechodné výkvěty dle ČSN EN 490. V případě dopravy zboží 
odběratelem nese riziko mechanického poškození dodávky odběratel.
V případě poškození zboží vinou dopravy dodavatele je odběratel povinen 
sepsat reklamační zápis v den dodání zboží, tento zápis bude podepsán 
odběratelem i přepravcem. Zjevné vady dodaného množství a jakosti je 
odběratel povinen reklamovat ihned u přepravce a vyznačit je na potvrzení 
o převzetí dodávky. Skryté vady musí být reklamovány do tří dnů po zjištění 
vady. Výrobky se zjevnou vadou nesmí být instalovány do střešního pláště, 
respektive stavební konstrukce. Odpovědnost dodavatele je vždy limitována 
hodnotou dodávaného zboží.

K:  Odstoupení od smlouvy, náhrada škody
V případě zaplacení zboží před dodávkou má prodávající právo splnit 
dodávku ve Ihůtě do 10 pracovních dnů po obdržení platby na účet 
anebo jiné uzavřené dohodě. Při neodstranitelných překážkách, nemůže-li 
prodávající tuto Ihůtu dodržet, má právo od smlouvy odstoupit, o čemž 
musí neprodleně vyrozumět odběratele a také mu neprodleně vrátit 
zaplacenou částku. Dodavatel neodpovídá za nesplnění povinnosti v 
uzavřené kupní smlouvě podle „Dodacích a prodejních podmínek“, pokud 
se tak stane z důvodů nepředvídatelných anebo neodvratitelných okolností, 
kterým nemohl prodávající zabránit.

L: Všeobecné závěrečné ustanovení

Všechny spory vznikající ze smluv mezi odběratelem a dodavatelem 
a v souvislosti s nimi budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím 
řízení, včetně doručování rozhodnutí, jedním rozhodcem jmenovaným 
1. MORAVSKOU ROZHODCOVSKOU SPOLEČNOSTÍ, s.r.o., IČ 27670767, podle 
jejího Rozhodčího řádu a Poplatkového řádu, zveřejněných na internetových 
stránkách www.1mrs.cz. Pokud není v „Dodacích a prodejních podmínkách“ 
ustanoveno jinak, platí pro smlouvy na základě nich uzavřených příslušná 
ustanovení obchodního zákoníku a občanského zákoníku. Tyto „Dodací 
a prodejní podmínky“ ve smyslu § 273 obchodního zákoníku se považují 
za všeobecné obchodní podmínky dodávek sortimentu betonové střešní 
krytiny a zdicích prvků dodávaných a. s.



18

Střešní systém
 1.1 Taška základní
 1.2  Taška půlená
 1.3 Taška základní zdvojená
 1.4 Taška hřebenová
 1.5 Taška hřebenová zdvojená
 1.6 Taška okapní
 1.7 Taška okapní zdvojená
 2.1 Taška okrajová levá
 2.2 Taška okrajová pravá
 2.3 Taška okrajová
 3.1 Hřebenáč
 3.2 Hřebenáč koncový
 3.3 Hřebenáč koncový – Lev
 3.4 Hřebenáč koncový – Vítr
 3.5 Hřebenáč křížový – X
 3.6 Hřebenáč křížový – Y
 3.7 Hřebenáč křížový – T 
 3.8 Držák hřebenové latě 
 3.9 Příchytka hřebenáče 
 3.10 Držák hřebenové latě s vrutem
 3.11 Univerzální držák hřeben a nárožní latě
 3.12 Univerzální pás TOP-ROLL hliníkový
 3.13 Kartáčová lišta univerzální 
 3.14 Univerzální pás EKO-ROLL hliníkový
 3.15 Hřebenová ucpávka 
 3.16 Hřebenová ucpávka – Slunečnice 
 3.17 Hřebenová ucpávka – Holubice
 3.18 Univerzální pás Al Rol celohliníkový
 3.19 Univerzální pás Beta Rol celoměděný
 4.1 Měděný pás úžlabí se středovou drážkou
 4.2 Hliníkový pás úžlabí se středovou drážkou
 4.3 Těsnicí lišta úžlabí 
 4.4 Těsnicí pás úžlabí
 5.1 Taška pultová základní
 5.2 Taška pultová půlená
 5.3 Taška pultová okrajová levá
 5.4 Taška pultová okrajová pravá
 5.5 Hřebenový těsnící prvek
 6.1 Taška lomená základní
 6.2 Taška lomená půlená
 6.3 Taška lomená okrajová levá
 6.4 Taška lomená okrajová pravá
 6.5 Taška úžlabní základní
 6.6 Taška úžlabní půlená
 6.7 Taška úžlabní okrajová levá
 6.8 Taška úžlabní okrajová pravá
 7.1 Taška větrací
 7.2 Ochranná větrací mřížka jednoduchá
 7.3 Ochranná větrací mřížka univerzál
 7.4 Ochranná větrací mřížka bobrovka
 7.5 Ochranný pás proti ptákům š. 100 mm
 7.6 Ochranný pás proti ptákům š. 50 mm
 7.7 Ochranný pás proti ptákům š. 80 mm
 8.1 Taška nášlapná
 8.2 Nášlapný rošt malý – komplet (600×250 mm)

 8.3 Nášlapný rošt velký – komplet (800×250 mm)

 8.4 Nášlap tašky
 9.1 Taška protisněhová
 9.2 Protisněhová zábrana
 9.3 Taška sněholamu kovová
 9.4 Mříž sněholamu 1,8 m
 10.1 Taška plastová prosvětlovací
 10.2 Střešní okno KMB Beta - 45×73 cm
 10.3 Střešní okno výstupní KMB Beta- 46×51 cm
 10.4 Střešní okno KMB BETA kovové
 10.5 Střešní okno KMB HODONKA kovové
 11.1 Taška prostupová
 11.2 Plastové víčko 
 11.3 Taška plastová odvětrávací – komplet
 11.4 Taška plastová anténní
 11.5 Taška odkouření turbokotle
 11.6 Taška betonová odvětrávací - komplet
 11.7 Taška betonová anténní
 11.8 Hydroizolační prostupový kroužek
 12.1 Hřebenáč hromosvodový
 12.2 Taška hromosvodová - svislé vedení
 12.3 Taška kolektorová
 12.4 Taška hromosvodová - vodorovné vedení
 13.1 Hydroizolační folie Betafol
 13.2 Hydroizolační folie TYVEK Solid
 13.3 Hydroizolační folie JUTADACH – 115
 13.4 Hydroizolační folie JUTADACH – 135
 13.6 Hydroizolační folie DELTA FOXX
 13.7 Lepidlo DELTA FOXX – PREN
 13.8 Těsnicí páska DELTA FLEXX – BAND

 13.9 Těsnicí páska DELTA NB 50
 13.10 Samolepicí pás na fólie
 13.11 Butylkaučuková lepicí páska
 13.12 Hliníkový okapní plech
 13.13 Měděný okapní plech
 13.14 Hydroizolační folie JUTADACH 115
  s aplikační páskou
 13.15 Hydroizolační folie JUTADACH 135
  s aplikační páskou
 14.1 TOP FLEX
 14.2 Krycí lišta TOP FLEXU
 15.1 Hřebík FeZn Ø 2,5×32 mm
 15.2 Hřebík FeZn Ø 2,5×40 mm
 15.3 Hřebík FeZn Ø 2,8×70 mm
15.4 Sponkovačka
15.5 Spony
 15.6 Příchytka tašky
 16.1 Paleta 120×80, 102×120 cm

Zdicí prvky
 1.1 SENDWIX 8DF-D

 1.2 SENDWIX 8DF-LD

 1.3 SENDWIX 8DF-LP AKU

 1.4 SENDWIX 5DF-P

 1.5 SENDWIX 5DF-LP

 1.6 SENDWIX 5DF-D

 1.7 SENDWIX 16DF-LD

 1.8 SENDWIX 12DF-LD

 1.9 SENDWIX 6DF-LD

 1.10 SENDWIX 1/2 12DF-LD

 2.1 SENDWIX 4DF-D

 2.2 SENDWIX 4DF-LD

 2.3 SENDWIX 2DF-D

 2.4  SENDWIX 2DF-LD

 3.1  SENDWIX překlad 2DF 100

 3.2  SENDWIX překlad 2DF 125

 3.3  SENDWIX překlad 2DF 150

 3.4  SENDWIX překlad 2DF 175

 3.5  SENDWIX překlad 2DF 200

 3.6  SENDWIX překlad 2DF 225

 3.7  SENDWIX překlad 2DF 250

 3.8  SENDWIX překlad 2DF 275

 3.9  SENDWIX překlad 2DF 300

 3.19  SENDWIX překlad 6DF 100

 3.20 SENDWIX překlad 6DF 125

 3.21 SENDWIX překlad 6DF 150

 3.22 SENDWIX překlad 6DF 175

 3.23 SENDWIX překlad 6DF 200

 3.24 SENDWIX překlad 6DF 225

 3.25 SENDWIX překlad 6DF 250

 3.26 SENDWIX překlad 6DF 275

 3.27 SENDWIX překlad 6DF 300

KMB - dům od A do Z

 4.1  Lícová cihla NF nebarvená

 4.2  Lícová cihla NF červená, žlutá

 4.3  Lícová cihla NF šedá

 4.4  Lícová cihla NF zelená

 4.5  Lícová cihla VF nebarvená

 4.15  Betonová stříška cihlová, višňová, 

  hnědá, černá, šedá

 4.16  Betonová hlavice cihlová, višňová, 

  hnědá, černá, šedá

 4.17 SENDWIX 12DF-LDZ bílá/žlutá

 5.1  SENDWIX 2 DF-U

 5.2 SENDWIX 8 DF-U

 6.1  Obkladový pásek nebarvený

 6.2  Obkladový pásek červený, žlutý

 6.3  Obkladový pásek šedý

 6.4  Obkladový pásek zelený

www.kmbeta-dum.cz



19

10.3

KM Beta DUM
jsou projekty rodinných domů, 

které si můžete u nás pořídit a které Vám 

přiblíží vlastnosti a ceny staveb ze zdícího 

systému SENDWIX a krytiny KM BETA

˚



Výpočet potřeby střešní krytiny a doplňků e-mail: miroslav.foltyn@kmbeta.cz tel.: 518 340 938
Výpočet potřeby zdicích prvků SENDWIX e-mail: blahusek@kmbeta.cz tel.: 518 340 044

BEZPLATNÝ SERVIS ZÁKAZNÍKŮM:

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ:
Ing. Martin Urbanec e-mail: martin.urbanec@kmbeta.cz tel.: 777 327 814
Jiří Foltýn e-mail: jiri.foltyn@kmbeta.cz tel.: 775 327 901

vydáno 1/2010

Expedice KM Beta a.s. – expedice Bzenec-Přívoz
696 81 Bzenec-Přívoz
tel.: 518 307 119, 518 307 114
Provozní doba: 6.00–22.00 hod

Příjem objednávek:
fax: 518 307 152, e-mail: odbyt@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–14.30 hod

Dispečer dopravy:
tel.: 518 307 150, e-mail: doprava@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–14.30 hod

Expedice KM Beta a.s. – expedice Kyjov
Jiráskova 630, 697 01 Kyjov
tel.: 518 699 012, 518 699 016
fax: 518 699 019
e-mail: odbytkyjov@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–20.00 hod

KM Beta a.s.
Dolní Valy 2, 695 01 Hodonín

Obchodní oddělení – Bzenec-Přívoz
696 81 Bzenec-Přívoz
tel.: 518 321 134, 518 340 938
fax: 518 321 138, 518 340 938
e-mail: kmbeta@kmbeta.cz
Provozní doba: 6.00–15.30 hod

www.kmbeta.czwww.kmbeta.cz infolinka: 800 150 200

REGIONÁLNÍ MANAŽEŘI KM BETA:

Oblastní ředitel pro regiony: 12., 13., 50. – Lubomír Hájek, tel.: 777 327 817, lubo.hajek@kmbeta.cz

12. Západní čechy tel.: 777 327 816 region12@kmbeta.cz
13. Jihozápadní čechy tel.: 777 327 826 region13@kmbeta.cz
50. Jižní čechy tel.: 774 952 798 region50@kmbeta.cz
Technické poradenství - Vlastimil Sova, tel.: 777 327 824, vlasta.sova@kmbeta.cz

Oblastní ředitel pro regiony: 14., 15., 16., 21., 23. – Miloslav Alinč, tel.: 774 752 828, miloslav.alinc@kmbeta.cz

14. Severozápadní čechy tel.: 777 327 815 region14@kmbeta.cz
15. Severní čechy tel.: 777 327 813 region15@kmbeta.cz
16. Severovýchodní čechy tel.: 777 127 942 region16@kmbeta.cz
21. Střední čechy tel.: 777 327 825 region21@kmbeta.cz
23. Východní čechy tel.: 777 327 812 region23@kmbeta.cz

Oblastní ředitel pro regiony: 11., 22., 24., 25., 26., 27. – Karel Stříbrný, tel.: 777 327 823, karel.stribrny@kmbeta.cz

11. Praha tel.: 777 327 827 region11@kmbeta.cz
22. Vysočina tel.: 777 327 809 region22@kmbeta.cz
24. Severozápadní morava tel.: 777 127 943 region24@kmbeta.cz
25. Severovýchodní morava tel.: 777 327 811 region25@kmbeta.cz
26. Brno, Břeclav tel.: 777 327 810 region26@kmbeta.cz
27. Jižní morava tel.: 777 327 806 region27@kmbeta.cz


